
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - C (1811011C)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Torneo WE CITTA' DI FORLI' - C 1811011C

Luogo Forli'  [Forli Cesena - Emilia Romagna]
Periodo 02-11-2018 - 04-11-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri FORLIVESI BRUNO - PIRONI M.

Partecipanti 22

Sito Internet

Rusanov Ernest

1Savoretti Luca

2
Boerci Roberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - C (1811011C)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 18 NC Rusanov Ernest 5.0 ITA 16.5017.5012.5013.501239 1457 1784 6 5 0 1 2 1 0 1 4 4 0 0 0 0 2003

2 14 NC Savoretti Luca 4.5 ITA 19.5022.5015.0017.501332 1423 1649 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2007

3 3 2N Boerci Roberto 4.5 ITA 17.5020.0013.0013.501548 1318 1512 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1968

4 19 NC Carallo Luciano 4.0 ITA 19.5022.5015.0014.751102 1421 1579 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 2006

5 12 NC Bertuccini Andrea 4.0 ITA 20.0021.5015.0012.751371 1337 1561 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1986

6 4 1N Catalano Luigi 4.0 ITA 18.5020.5013.5012.001530 1214 1340 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1949

7 9 NC Ravaioli Marco 4.0 ITA 17.0019.0012.5010.50 1410 1207 1100 6 4 0 2 4 4 0 0 2 0 0 2 0 0 1968

8 5 3N Gaggioli Giulio 3.5 ITA 17.5017.5013.009.00 1491 1389 1462 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1985

9 1 2N Ruggirello Stefano 3.5 ITA 17.5019.5012.509.00 1567 1305 1389 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1949

10 11 NC Laneve Giulio 3.0 ITA 20.0022.0015.008.75 1396 1236 1268 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2007

11 2 2N Monaco Henry 3.0 ITA 17.5020.0013.0010.001557 1369 1370 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1960

12 20 NC Trevisan Stefano 3.0 ITA 17.0018.5012.506.75 1097 1371 1501 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2009

13 21 NC Bergamaschi Elia 3.0 ITA 15.0015.0011.004.00 1045 1380 1411 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 2006

14 10 NC Vallicelli Matteo 3.0 ITA 14.5015.5011.006.00 1402 1432 1486 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1976

15 13 NC Frusteri Andrea 3.0 ITA 14.0015.009.50 4.50 1340 1387 1566 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

16 16 NC Di Bene Daniela 2.5 ITA 17.0017.5012.504.00 1281 1513 1510 6 2 1 3 2 1 1 0 4 1 0 3 0 0 1951

17 7 NC Giardini Andrea 2.0 ITA 16.0016.5011.002.50 1440 1367 1130 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

18 22 NC Sparvoli Damiano 2.0 ITA 12.5012.508.50 0.50 1013 1307 942 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2008

19 15 NC Bruni Alessandro 2.0 ITA 14.0015.0010.002.50 1289 1253 1253 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1971

20 17 NC Koti Enia 2.0 ITA 12.5013.008.50 1.50 1275 1352 1120 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

21 8 NC Versari Margot 1.0 ITA 15.0015.5010.000.50 1440 1330 960 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2006

22 6 NC Bergamini Alessandro0.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1440 1289 554 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 1 2006
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WE CITTA' DI FORLI' - C (1811011C)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1045 1380 1411 2006 M 28500636 180510

6 NC Bergamini AlessandroITA EMI FC 1440 1289 554 2006 M 28500644 180509

12 NC Bertuccini Andrea ITA EMI RN 1371 1337 1561 1986 M 2894284 179266

3 2N Boerci Roberto ITA FRI TS 1548 1318 1512 1968 M 829145 123839

15 NC Bruni Alessandro ITA EMI MO 1289 1253 1253 1971 M 2860657 174333

19 NC Carallo Luciano ITA MAR PU 1102 1421 1579 2006 M 2885030 177311

4 1N Catalano Luigi ITA EMI RN 1530 1214 1340 1949 M 828556 105843

16 NC Di Bene Daniela ITA EMI BO 1281 1513 1510 1951 F 890383 149864

13 NC Frusteri Andrea ITA EMI BO 1340 1387 1566 2004 M 2838368 165739

5 3N Gaggioli Giulio ITA TOS PT 1491 1389 1462 1985 M 2874771 147509

7 NC Giardini Andrea ITA EMI FC 1440 1367 1130 2006 M 155569

17 NC Koti Enia ITA EMI FC 1275 1352 1120 2006 F 28500652 180511

11 NC Laneve Giulio ITA EMI BO 1396 1236 1268 2007 M 2860282 168672

2 2N Monaco Henry ITA EMI BO 1557 1369 1370 1960 M 890928 150822

9 NC Ravaioli Marco ITA EMI FC 1410 1207 1100 1968 M 28502175 166179

1 2N Ruggirello Stefano ITA TOS PI 1567 1305 1389 1949 M 2892605 110565

18 NC Rusanov Ernest ITA LOM BS 1239 1457 1784 2003 M 2889884 178706

14 NC Savoretti Luca ITA EMI RN 1332 1423 1649 2007 M 2817042 160269

22 NC Sparvoli Damiano ITA EMI RN 1013 1307 942 2008 M 2839658 166696

20 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1097 1371 1501 2009 M 2865756 172386

10 NC Vallicelli Matteo ITA EMI FC 1402 1432 1486 1976 M 2874780 166180

8 NC Versari Margot ITA EMI FC 1440 1330 960 2006 M 28500679 180512
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WE CITTA' DI FORLI' - C (1811011C)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

9 1 2N Ruggirello Stefano 3.5 ITA | 12 B 0 | 20 N Â½ | 10 B 1 | 18 N 0 | 7 N 1 | 16 B 1 | 0

11 2 2N Monaco Henry 3.0 ITA | 13 N 1 | 14 B Â½ | 12 B Â½ | 16 N Â½ | 5 B 0 | 10 N Â½ | 0

3 3 2N Boerci Roberto 4.5 ITA | 14 B 0 | 13 N 1 | 20 B 1 | 12 N Â½ | 16 B 1 | 5 N 1 | 0

6 4 1N Catalano Luigi 4.0 ITA | 15 N 1 | 16 B 1 | 18 N 1 | 19 B 0 | 14 B 0 | 21 N 1 | 0

8 5 3N Gaggioli Giulio 3.5 ITA | 0 Â½ | 10 B 1 | 19 N 0 | 13 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 1

22 6 NC Bergamini Alessandro 0.0 ITA | 16 B 0 | 0 0 | 17 N 0 | 8 B 0 | 22 N 0 | 7 N 0 | -1

17 7 NC Giardini Andrea 2.0 ITA | 17 N 1 | 18 B 0 | 16 N 0 | 10 N 0 | 1 B 0 | 6 B 1 | 0

21 8 NC Versari Margot 1.0 ITA | 18 B 0 | 15 N 0 | 13 B 0 | 6 N 1 | 10 B 0 | 17 N 0 | 0

7 9 NC Ravaioli Marco 4.0 ITA | 19 N 0 | 17 B 1 | 21 B 1 | 14 N 0 | 20 B 1 | 11 B 1 | 2

14 10 NC Vallicelli Matteo 3.0 ITA | 20 B Â½ | 5 N 0 | 1 N 0 | 7 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 0

10 11 NC Laneve Giulio 3.0 ITA | 21 N 1 | 19 B Â½ | 14 N Â½ | 15 B 1 | 18 B 0 | 9 N 0 | 0

5 12 NC Bertuccini Andrea 4.0 ITA | 1 N 1 | 22 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 19 N 1 | 18 B 0 | 0

15 13 NC Frusteri Andrea 3.0 ITA | 2 B 0 | 3 B 0 | 8 N 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 22 N 1 | 0

2 14 NC Savoretti Luca 4.5 ITA | 3 N 1 | 2 N Â½ | 11 B Â½ | 9 B 1 | 4 N 1 | 19 B Â½ | 0

19 15 NC Bruni Alessandro 2.0 ITA | 4 B 0 | 8 B 1 | 22 N 1 | 11 N 0 | 21 B 0 | 20 N 0 | 0

16 16 NC Di Bene Daniela 2.5 ITA | 6 N 1 | 4 N 0 | 7 B 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 1 N 0 | -2

20 17 NC Koti Enia 2.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 6 B 1 | 21 N 0 | 13 N 0 | 8 B 1 | 0

1 18 NC Rusanov Ernest 5.0 ITA | 8 N 1 | 7 N 1 | 4 B 0 | 1 B 1 | 11 N 1 | 12 N 1 | -2

4 19 NC Carallo Luciano 4.0 ITA | 9 B 1 | 11 N Â½ | 5 B 1 | 4 N 1 | 12 B 0 | 14 N Â½ | 0

12 20 NC Trevisan Stefano 3.0 ITA | 10 N Â½ | 1 B Â½ | 3 N 0 | 22 B 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 0

13 21 NC Bergamaschi Elia 3.0 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 15 N 1 | 4 B 0 | 1

18 22 NC Sparvoli Damiano 2.0 ITA | 0 1 | 12 N 0 | 15 B 0 | 20 N 0 | 6 B 1 | 13 B 0 | 1
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WE CITTA' DI FORLI' - C (1811011C)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Bergamaschi Elia ITA 1045 3 1.00 0.39 0.61 1380.001411 2006 M 28500636 180510

12 NC Bertuccini Andrea ITA 1371 5 3.00 2.29 0.71 1337.671561 1986 M 2894284 179266

3 2N Boerci Roberto ITA 1548 6 4.50 4.60 -0.1 1318.671512 1968 M 829145 123839

15 NC Bruni Alessandro ITA 1289 4 0.00 2.10 -2.1 1253.501253 1971 M 2860657 174333

19 NC Carallo Luciano ITA 1102 5 3.00 0.70 2.3 1421.671579 2006 M 2885030 177311

4 1N Catalano Luigi ITA 1530 6 4.00 5.06 -1.06 1214.671340 1949 M 828556 105843

16 NC Di Bene Daniela ITA 1281 4 0.50 0.70 -0.2 1513.671510 1951 F 890383 149864

13 NC Frusteri Andrea ITA 1340 3 0.00 0.75 -0.75 1387.331566 2004 M 2838368 165739

5 3N Gaggioli Giulio ITA 1491 5 3.00 3.06 -0.06 1389.801462 1985 M 2874771 147509

11 NC Laneve Giulio ITA 1396 5 3.00 3.69 -0.69 1236.171268 2007 M 2860282 168672

2 2N Monaco Henry ITA 1557 6 3.00 4.43 -1.43 1369.501370 1960 M 890928 150822

1 2N Ruggirello Stefano ITA 1567 5 2.50 4.10 -1.6 1305.001389 1949 M 2892605 110565

18 NC Rusanov Ernest ITA 1239 4 3.00 0.89 2.11 1457.331784 2003 M 2889884 178706

14 NC Savoretti Luca ITA 1332 5 3.50 1.88 1.62 1423.831649 2007 M 2817042 160269

20 NC Trevisan Stefano ITA 1097 4 2.00 0.55 1.45 1371.501501 2009 M 2865756 172386

10 NC Vallicelli Matteo ITA 1402 4 1.00 1.81 -0.81 1432.001486 1976 M 2874780 166180
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WE CITTA' DI FORLI' - C (1811011C)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Bergamini AlessandroITA 1440 4 0.00 3.40 -3.4 -99 1289.80554 2006 M 180509

7 NC Giardini Andrea ITA 1440 2 2.00 3.60 -1.6 -48 1367.331130 2006 M 155569

17 NC Koti Enia ITA 1275 4 2.00 2.40 -0.4 -12 1352.501120 2006 F 180511

9 NC Ravaioli Marco ITA 1410 1 1.00 4.40 -0.4 -12 1207.831100 1968 M 166179

22 NC Sparvoli Damiano ITA 1013 1 1.00 0.90 0.1 3 1307.40942 2008 M 166696

8 NC Versari Margot ITA 1440 2 1.00 3.90 -2.9 -87 1330.83960 2006 M 180512
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WE CITTA' DI FORLI' - C (1811011C)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Ruggirello Stefano ITA 1567   |  12 NC Bertuccini Andrea ITA 1371 0 - 1

2 13 NC Frusteri Andrea ITA 1340   |  2 2N Monaco Henry ITA 1557 0 - 1

3 3 2N Boerci Roberto ITA 1548   |  14 NC Savoretti Luca ITA 1332 0 - 1

4 15 NC Bruni Alessandro ITA 1289   |  4 1N Catalano Luigi ITA 1530 0 - 1

5 6 NC Bergamini Alessandro ITA 1440   |  16 NC Di Bene Daniela ITA 1281 0 - 1

6 17 NC Koti Enia ITA 1275   |  7 NC Giardini Andrea ITA 1440 0 - 1

7 8 NC Versari Margot ITA 1440   |  18 NC Rusanov Ernest ITA 1239 0 - 1

8 19 NC Carallo Luciano ITA 1102   |  9 NC Ravaioli Marco ITA 1410 1 - 0

9 10 NC Vallicelli Matteo ITA 1402   |  20 NC Trevisan Stefano ITA 1097 Â½ - Â½

10 21 NC Bergamaschi Elia ITA 1045   |  11 NC Laneve Giulio ITA 1396 0 - 1

11 5 3N Gaggioli Giulio ITA 1491   |  Â½ - F

12 22 NC Sparvoli Damiano ITA 1013   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - C (1811011C)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Monaco Henry 1 ITA 1557   |  14 NC Savoretti Luca 1 ITA 1332 Â½ - Â½

2 4 1N Catalano Luigi 1 ITA 1530   |  16 NC Di Bene Daniela 1 ITA 1281 1 - 0

3 7 NC Giardini Andrea 1 ITA 1440   |  18 NC Rusanov Ernest 1 ITA 1239 0 - 1

4 11 NC Laneve Giulio 1 ITA 1396   |  19 NC Carallo Luciano 1 ITA 1102 Â½ - Â½

5 12 NC Bertuccini Andrea 1 ITA 1371   |  22 NC Sparvoli Damiano 1 ITA 1013 1 - 0

6 5 3N Gaggioli Giulio 0.5 ITA 1491   |  10 NC Vallicelli Matteo 0.5 ITA 1402 1 - 0

7 20 NC Trevisan Stefano 0.5 ITA 1097   |  1 2N Ruggirello Stefano 0 ITA 1567 Â½ - Â½

8 13 NC Frusteri Andrea 0 ITA 1340   |  3 2N Boerci Roberto 0 ITA 1548 0 - 1

9 15 NC Bruni Alessandro 0 ITA 1289   |  8 NC Versari Margot 0 ITA 1440 1 - 0

10 9 NC Ravaioli Marco 0 ITA 1410   |  17 NC Koti Enia 0 ITA 1275 1 - 0

11 6 NC Bergamini Alessandro 0 ITA 1440   |  0 - F

12 21 NC Bergamaschi Elia 0 ITA 1045   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - C (1811011C)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Rusanov Ernest 2 ITA 1239   |  4 1N Catalano Luigi 2 ITA 1530 0 - 1

2 2 2N Monaco Henry 1.5 ITA 1557   |  12 NC Bertuccini Andrea 2 ITA 1371 Â½ - Â½

3 19 NC Carallo Luciano 1.5 ITA 1102   |  5 3N Gaggioli Giulio 1.5 ITA 1491 1 - 0

4 14 NC Savoretti Luca 1.5 ITA 1332   |  11 NC Laneve Giulio 1.5 ITA 1396 Â½ - Â½

5 3 2N Boerci Roberto 1 ITA 1548   |  20 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1097 1 - 0

6 16 NC Di Bene Daniela 1 ITA 1281   |  7 NC Giardini Andrea 1 ITA 1440 1 - 0

7 9 NC Ravaioli Marco 1 ITA 1410   |  21 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1045 1 - 0

8 22 NC Sparvoli Damiano 1 ITA 1013   |  15 NC Bruni Alessandro 1 ITA 1289 0 - 1

9 1 2N Ruggirello Stefano 0.5 ITA 1567   |  10 NC Vallicelli Matteo 0.5 ITA 1402 1 - 0

10 17 NC Koti Enia 0 ITA 1275   |  6 NC Bergamini Alessandro 0 ITA 1440 1 - 0

11 8 NC Versari Margot 0 ITA 1440   |  13 NC Frusteri Andrea 0 ITA 1340 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - C (1811011C)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Catalano Luigi 3 ITA 1530   |  19 NC Carallo Luciano 2.5 ITA 1102 0 - 1

2 12 NC Bertuccini Andrea 2.5 ITA 1371   |  3 2N Boerci Roberto 2 ITA 1548 Â½ - Â½

3 16 NC Di Bene Daniela 2 ITA 1281   |  2 2N Monaco Henry 2 ITA 1557 Â½ - Â½

4 14 NC Savoretti Luca 2 ITA 1332   |  9 NC Ravaioli Marco 2 ITA 1410 1 - 0

5 11 NC Laneve Giulio 2 ITA 1396   |  15 NC Bruni Alessandro 2 ITA 1289 1 - 0

6 18 NC Rusanov Ernest 2 ITA 1239   |  1 2N Ruggirello Stefano 1.5 ITA 1567 1 - 0

7 5 3N Gaggioli Giulio 1.5 ITA 1491   |  13 NC Frusteri Andrea 1 ITA 1340 1 - 0

8 21 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1045   |  17 NC Koti Enia 1 ITA 1275 1 - 0

9 20 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1097   |  22 NC Sparvoli Damiano 1 ITA 1013 1 - 0

10 10 NC Vallicelli Matteo 0.5 ITA 1402   |  7 NC Giardini Andrea 1 ITA 1440 1 - 0

11 6 NC Bergamini Alessandro 0 ITA 1440   |  8 NC Versari Margot 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - C (1811011C)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Carallo Luciano 3.5 ITA 1102   |  12 NC Bertuccini Andrea 3 ITA 1371 0 - 1

2 4 1N Catalano Luigi 3 ITA 1530   |  14 NC Savoretti Luca 3 ITA 1332 0 - 1

3 11 NC Laneve Giulio 3 ITA 1396   |  18 NC Rusanov Ernest 3 ITA 1239 0 - 1

4 2 2N Monaco Henry 2.5 ITA 1557   |  5 3N Gaggioli Giulio 2.5 ITA 1491 0 - 1

5 3 2N Boerci Roberto 2.5 ITA 1548   |  16 NC Di Bene Daniela 2.5 ITA 1281 1 - 0

6 9 NC Ravaioli Marco 2 ITA 1410   |  20 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1097 1 - 0

7 15 NC Bruni Alessandro 2 ITA 1289   |  21 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1045 0 - 1

8 7 NC Giardini Andrea 1 ITA 1440   |  1 2N Ruggirello Stefano 1.5 ITA 1567 0 - 1

9 8 NC Versari Margot 1 ITA 1440   |  10 NC Vallicelli Matteo 1.5 ITA 1402 0 - 1

10 13 NC Frusteri Andrea 1 ITA 1340   |  17 NC Koti Enia 1 ITA 1275 1 - 0

11 22 NC Sparvoli Damiano 1 ITA 1013   |  6 NC Bergamini Alessandro 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - C (1811011C)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Bertuccini Andrea 4 ITA 1371   |  18 NC Rusanov Ernest 4 ITA 1239 0 - 1

2 14 NC Savoretti Luca 4 ITA 1332   |  19 NC Carallo Luciano 3.5 ITA 1102 Â½ - Â½

3 5 3N Gaggioli Giulio 3.5 ITA 1491   |  3 2N Boerci Roberto 3.5 ITA 1548 0 - 1

4 21 NC Bergamaschi Elia 3 ITA 1045   |  4 1N Catalano Luigi 3 ITA 1530 0 - 1

5 9 NC Ravaioli Marco 3 ITA 1410   |  11 NC Laneve Giulio 3 ITA 1396 1 - 0

6 1 2N Ruggirello Stefano 2.5 ITA 1567   |  16 NC Di Bene Daniela 2.5 ITA 1281 1 - 0

7 10 NC Vallicelli Matteo 2.5 ITA 1402   |  2 2N Monaco Henry 2.5 ITA 1557 Â½ - Â½

8 22 NC Sparvoli Damiano 2 ITA 1013   |  13 NC Frusteri Andrea 2 ITA 1340 0 - 1

9 20 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1097   |  15 NC Bruni Alessandro 2 ITA 1289 1 - 0

10 17 NC Koti Enia 1 ITA 1275   |  8 NC Versari Margot 1 ITA 1440 1 - 0

11 7 NC Giardini Andrea 1 ITA 1440   |  6 NC Bergamini Alessandro 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

WE CITTA' DI FORLI' - C (1811011C)
Forli' - 02-11-2018 - 04-11-2018

1 Ruggirello Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1389 Media: 1305.00 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Bertuccini Andrea ITA 1371 196 0.75 0 0 0

2 N 20 NC Trevisan Stefano ITA 1097 470 0.92 Â½ 0 0

3 B 10 NC Vallicelli Matteo ITA 1402 165 0.72 1 1 1

4 N 18 NC Rusanov Ernest ITA 1239 328 0.87 0 1 1

5 N 7 NC Giardini Andrea ITA 1440 1 1 2

6 B 16 NC Di Bene Daniela ITA 1281 286 0.84 1 2 3

4.1 2 3

2 Monaco Henry
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1370 Media: 1369.50 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Frusteri Andrea ITA 1340 217 0.78 1 1 1

2 B 14 NC Savoretti Luca ITA 1332 225 0.78 Â½ 1 1

3 B 12 NC Bertuccini Andrea ITA 1371 186 0.74 Â½ 1 1

4 N 16 NC Di Bene Daniela ITA 1281 276 0.83 Â½ 1 1

5 B 5 3N Gaggioli Giulio ITA 1491 66 0.59 0 1 1

6 N 10 NC Vallicelli Matteo ITA 1402 155 0.71 Â½ 1 1

4.43 1 1

3 Boerci Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1512 Media: 1318.67 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Savoretti Luca ITA 1332 216 0.78 0 0 0

2 N 13 NC Frusteri Andrea ITA 1340 208 0.77 1 1 1

3 B 20 NC Trevisan Stefano ITA 1097 451 0.92 1 2 2

4 N 12 NC Bertuccini Andrea ITA 1371 177 0.73 Â½ 2 2

5 B 16 NC Di Bene Daniela ITA 1281 267 0.82 1 3 3

6 N 5 3N Gaggioli Giulio ITA 1491 57 0.58 1 4 4

4.6 4 4

4 Catalano Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1340 Media: 1214.67 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Bruni Alessandro ITA 1289 241 0.8 1 1 1

2 B 16 NC Di Bene Daniela ITA 1281 249 0.81 1 2 2

3 N 18 NC Rusanov Ernest ITA 1239 291 0.85 1 3 3

4 B 19 NC Carallo Luciano ITA 1102 428 0.92 0 3 3

5 B 14 NC Savoretti Luca ITA 1332 198 0.76 0 3 3

6 N 21 NC Bergamaschi Elia ITA 1045 485 0.92 1 4 4

5.06 4 4
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5 Gaggioli Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1462 Media: 1389.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 10 NC Vallicelli Matteo ITA 1402 89 0.62 1 1 1

3 N 19 NC Carallo Luciano ITA 1102 389 0.91 0 1 1

4 B 13 NC Frusteri Andrea ITA 1340 151 0.7 1 2 2

5 N 2 2N Monaco Henry ITA 1557 -66 0.41 1 3 3

6 B 3 2N Boerci Roberto ITA 1548 -57 0.42 0 3 3

3.06 3 3

6 Bergamini Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -99 Perf: 554 Media: 1289.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Di Bene Daniela ITA 1281 159 0.71 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 17 NC Koti Enia ITA 1275 165 0.72 0 0 0

4 B 8 NC Versari Margot ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 22 NC Sparvoli Damiano ITA 1013 427 0.92 0 0 0

6 N 7 NC Giardini Andrea ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3.35 0 0

7 Giardini Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1130 Media: 1367.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Koti Enia ITA 1275 165 0.72 1 1 1

2 B 18 NC Rusanov Ernest ITA 1239 201 0.76 0 1 1

3 N 16 NC Di Bene Daniela ITA 1281 159 0.71 0 1 1

4 N 10 NC Vallicelli Matteo ITA 1402 38 0.55 0 1 1

5 B 1 2N Ruggirello Stefano ITA 1567 -127 0.33 0 1 1

6 B 6 NC Bergamini Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.57 2 2

8 Versari Margot
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 960 Media: 1330.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Rusanov Ernest ITA 1239 201 0.76 0 0 0

2 N 15 NC Bruni Alessandro ITA 1289 151 0.7 0 0 0

3 B 13 NC Frusteri Andrea ITA 1340 100 0.64 0 0 0

4 N 6 NC Bergamini Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 10 NC Vallicelli Matteo ITA 1402 38 0.55 0 1 1

6 N 17 NC Koti Enia ITA 1275 165 0.72 0 1 1

3.87 1 1
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9 Ravaioli Marco
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -12 Perf: 1100 Media: 1207.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Carallo Luciano ITA 1102 308 0.86 0 0 0

2 B 17 NC Koti Enia ITA 1275 135 0.68 1 1 1

3 B 21 NC Bergamaschi Elia ITA 1045 365 0.9 1 2 2

4 N 14 NC Savoretti Luca ITA 1332 78 0.61 0 2 2

5 B 20 NC Trevisan Stefano ITA 1097 313 0.86 1 3 3

6 B 11 NC Laneve Giulio ITA 1396 14 0.52 1 4 4

4.43 4 4

10 Vallicelli Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1486 Media: 1432.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Trevisan Stefano ITA 1097 305 0.86 Â½ 0 0

2 N 5 3N Gaggioli Giulio ITA 1491 -89 0.38 0 0 0

3 N 1 2N Ruggirello Stefano ITA 1567 -165 0.28 0 0 0

4 B 7 NC Giardini Andrea ITA 1440 1 0 1

5 N 8 NC Versari Margot ITA 1440 1 0 2

6 B 2 2N Monaco Henry ITA 1557 -155 0.29 Â½ 0 2

1.81 0 2

11 Laneve Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1268 Media: 1236.17 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Bergamaschi Elia ITA 1045 351 0.89 1 1 1

2 B 19 NC Carallo Luciano ITA 1102 294 0.85 Â½ 1 1

3 N 14 NC Savoretti Luca ITA 1332 64 0.59 Â½ 1 1

4 B 15 NC Bruni Alessandro ITA 1289 107 0.65 1 2 2

5 B 18 NC Rusanov Ernest ITA 1239 157 0.71 0 2 2

6 N 9 NC Ravaioli Marco ITA 1410 0 2 2

3.69 2 2

12 Bertuccini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1561 Media: 1337.67 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Ruggirello Stefano ITA 1567 -196 0.25 1 1 1

2 B 22 NC Sparvoli Damiano ITA 1013 1 1 2

3 N 2 2N Monaco Henry ITA 1557 -186 0.26 Â½ 1 2

4 B 3 2N Boerci Roberto ITA 1548 -177 0.27 Â½ 1 2

5 N 19 NC Carallo Luciano ITA 1102 269 0.83 1 2 3

6 B 18 NC Rusanov Ernest ITA 1239 132 0.68 0 2 3

2.29 2 3
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13 Frusteri Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1566 Media: 1387.33 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Monaco Henry ITA 1557 -217 0.22 0 0 0

2 B 3 2N Boerci Roberto ITA 1548 -208 0.23 0 0 0

3 N 8 NC Versari Margot ITA 1440 1 0 1

4 N 5 3N Gaggioli Giulio ITA 1491 -151 0.3 0 0 1

5 B 17 NC Koti Enia ITA 1275 1 0 2

6 N 22 NC Sparvoli Damiano ITA 1013 1 0 3

0.75 0 3

14 Savoretti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1649 Media: 1423.83 W-We: 1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Boerci Roberto ITA 1548 -216 0.22 1 1 1

2 N 2 2N Monaco Henry ITA 1557 -225 0.22 Â½ 1 1

3 B 11 NC Laneve Giulio ITA 1396 -64 0.41 Â½ 1 1

4 B 9 NC Ravaioli Marco ITA 1410 1 1 2

5 N 4 1N Catalano Luigi ITA 1530 -198 0.24 1 2 3

6 B 19 NC Carallo Luciano ITA 1102 230 0.79 Â½ 2 3

1.88 2 3

15 Bruni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1253 Media: 1253.50 W-We: -2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Catalano Luigi ITA 1530 -241 0.2 0 0 0

2 B 8 NC Versari Margot ITA 1440 1 0 1

3 N 22 NC Sparvoli Damiano ITA 1013 1 0 2

4 N 11 NC Laneve Giulio ITA 1396 -107 0.35 0 0 2

5 B 21 NC Bergamaschi Elia ITA 1045 244 0.8 0 0 2

6 N 20 NC Trevisan Stefano ITA 1097 192 0.75 0 0 2

2.1 0 2

16 Di Bene Daniela
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1510 Media: 1513.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Bergamini Alessandro ITA 1440 1 0 1

2 N 4 1N Catalano Luigi ITA 1530 -249 0.19 0 0 1

3 B 7 NC Giardini Andrea ITA 1440 1 0 2

4 B 2 2N Monaco Henry ITA 1557 -276 0.17 Â½ 0 2

5 N 3 2N Boerci Roberto ITA 1548 -267 0.18 0 0 2

6 N 1 2N Ruggirello Stefano ITA 1567 -286 0.16 0 0 2

0.7 0 2
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17 Koti Enia
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: -12 Perf: 1120 Media: 1352.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Giardini Andrea ITA 1440 -165 0.28 0 0 0

2 N 9 NC Ravaioli Marco ITA 1410 -135 0.32 0 0 0

3 B 6 NC Bergamini Alessandro ITA 1440 -165 0.28 1 1 1

4 N 21 NC Bergamaschi Elia ITA 1045 230 0.79 0 1 1

5 N 13 NC Frusteri Andrea ITA 1340 -65 0.41 0 1 1

6 B 8 NC Versari Margot ITA 1440 -165 0.28 1 2 2

2.36 2 2

18 Rusanov Ernest
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1784 Media: 1457.33 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Versari Margot ITA 1440 1 0 1

2 N 7 NC Giardini Andrea ITA 1440 1 0 2

3 B 4 1N Catalano Luigi ITA 1530 -291 0.15 0 0 2

4 B 1 2N Ruggirello Stefano ITA 1567 -328 0.13 1 1 3

5 N 11 NC Laneve Giulio ITA 1396 -157 0.29 1 2 4

6 N 12 NC Bertuccini Andrea ITA 1371 -132 0.32 1 3 5

0.89 3 5

19 Carallo Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1102 Perf: 1579 Media: 1421.67 W-We: 2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Ravaioli Marco ITA 1410 1 0 1

2 N 11 NC Laneve Giulio ITA 1396 -294 0.15 Â½ 0 1

3 B 5 3N Gaggioli Giulio ITA 1491 -389 0.09 1 1 2

4 N 4 1N Catalano Luigi ITA 1530 -428 0.08 1 2 3

5 B 12 NC Bertuccini Andrea ITA 1371 -269 0.17 0 2 3

6 N 14 NC Savoretti Luca ITA 1332 -230 0.21 Â½ 2 3

0.7 2 3

20 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1097 Perf: 1501 Media: 1371.50 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Vallicelli Matteo ITA 1402 -305 0.14 Â½ 0 0

2 B 1 2N Ruggirello Stefano ITA 1567 -470 0.08 Â½ 0 0

3 N 3 2N Boerci Roberto ITA 1548 -451 0.08 0 0 0

4 B 22 NC Sparvoli Damiano ITA 1013 1 0 1

5 N 9 NC Ravaioli Marco ITA 1410 0 0 1

6 B 15 NC Bruni Alessandro ITA 1289 -192 0.25 1 1 2

0.55 1 2
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21 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1045 Perf: 1411 Media: 1380.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Laneve Giulio ITA 1396 -351 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 NC Ravaioli Marco ITA 1410 0 0 1

4 B 17 NC Koti Enia ITA 1275 1 0 2

5 N 15 NC Bruni Alessandro ITA 1289 -244 0.2 1 1 3

6 B 4 1N Catalano Luigi ITA 1530 -485 0.08 0 1 3

0.39 1 3

22 Sparvoli Damiano
NC ITA Elo Italia: 1013 Variaz: 3 Perf: 942 Media: 1307.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 NC Bertuccini Andrea ITA 1371 -358 0.1 0 0 1

3 B 15 NC Bruni Alessandro ITA 1289 -276 0.17 0 0 1

4 N 20 NC Trevisan Stefano ITA 1097 -84 0.38 0 0 1

5 B 6 NC Bergamini Alessandro ITA 1440 -427 0.08 1 1 2

6 B 13 NC Frusteri Andrea ITA 1340 -327 0.13 0 1 2

0.86 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Giardini Andrea ITA 4 0.0 1372 572 1440 2006 M 155569

8 NC Versari Margot ITA 4 0.0 1317 517 1440 2006 M 180512

9 NC Ravaioli Marco ITA 5 3.0 1194 1214 1410 1968 M 166179

22 NC Sparvoli Damiano ITA 4 0.0 1274 474 1013 2008 M 166696
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